
BIO prelegentów 

Joanna Karczewska, Adwokat, Manager w Olesiński & Wspólnicy 

Specjalizuje się w sporach podatkowych, wspierając klientów w kontrolach podatkowych, celno-

skarbowych oraz w postępowaniach podatkowych przed organami Krajowej Administracji Skarbowej, 

a także przed sądami administracyjnymi. Doradza również w kwestiach związanych z zarządzaniem 

ryzykiem podatkowym i odpowiedzialnością członków zarządu. Zajmuje się także bieżącym 

doradztwem podatkowym na rzecz polskich i zagranicznych przedsiębiorstw. 

Magdalena Sarna, Dział podatkowy, Senior Consultant w Olesiński & Wspólnicy 

Specjalizuje się w bieżącym doradztwie podatkowym, w szczególności w zakresie podatku VAT oraz 

PIT. Zajmuje się kompleksową obsługą zagranicznych podmiotów dla celów VAT, głównie poprzez 

sporządzanie rejestrów VAT oraz przygotowywanie deklaracji podatkowych i Jednolitych Plików 

Kontrolnych (JPK). Wspiera w wypełnianiu zobowiązań sprawozdawczych. 

Wojciech Niedźwiedzki, Doradca podatkowy, Senior Consultant w Olesiński & Wspólnicy 

Specjalizuje się w doradztwie prawnym i podatkowym związanym z międzynarodowym prawem 

podatkowym, w tym cenami transferowymi (TP), podatkiem u źródła (WHT) oraz raportowaniem 

schematów podatkowych (MDR). Posiada szerokie doświadczenie w zakresie planowania 

podatkowego, zabezpieczenia transgranicznych płatności oraz kontroli i postępowań podatkowych. 

Doradza w szczególności międzynarodowym grupom kapitałowym oraz średnim i dużym 

przedsiębiorstwom krajowym. 

Karol Niemiec, Doradca podatkowy, Senior Consultant w Olesiński & Wspólnicy 

Specjalizuje się w doradztwie w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych, w szczególności 

dla przedsiębiorstw prowadzących działalność na terenie Specjalnych Stref Ekonomicznych. Posiada 

doświadczenie w doradztwie przy procesach restrukturyzacyjnych i transakcyjnych w zakresie 

podatku CIT (w tym z aspektem międzynarodowym). Uczestniczy w badaniach typu due diligence 

oraz przeglądach podatkowych. Wspiera przedsiębiorców w postępowaniach podatkowych przed 

organami podatkowymi. W swojej pracy doradza także w zakresie podatku VAT, PIT oraz akcyzy. 

 

 


